

8 czerwca 2017



Pod patronatem marszałka

W piątek, 9 czerwca w Bielinach odbędzie się Świętokrzyska Liga Mocy. W Solcu - Zdroju w dniach 9-11 czerwca będzie można posłuchać muzyki akordeonowej w ramach Ogólnopolskiego Festiwalu „Harmonia Zdrowia i Muzyki”. Natomiast cykliści mogą wziąć udział w sobotnim rajdzie rowerowym „Po małogoskiej ziemi”. Wydarzeniom patronuje marszałek województwa Adam Jarubas.

W **piątek, 9 czerwca** już po raz szósty w Bielinach odbędzie się Świętokrzyska Liga Mocy. Tegoroczne hasło przewodnie to „*Nieznany Holokaust 1937-2017*”. Wydarzenie poświęcone będzie mordom dokonany na Polakach przez NKWD. Przedsięwzięcie adresowane jest do uczniów szkół gimnazjalnych i podstawowych z województwa świętokrzyskiego.

Impreza łączy sport, historię, a także poezję i fotografię. W programie m.in. piłka nożna chłopców, piłka siatkowa dziewcząt, sztafeta 1944 chłopców i dziewcząt, konkurs recytatorski „*Świętokrzyskie jakie cudne*” oraz konkurs fotograficzny „*Pamięć i Tożsamość*”.

W **dniach 9-11 czerwca w Solcu - Zdroju** odbywać się będzie Ogólnopolski Festiwal Muzyki Akordeonowej „Harmonia Zdrowia i Muzyki”. Pierwszego i drugiego dnia festiwalu **w godz. 9.00 - 13.00 i 14.00 - 18.00** w Gminnym Centrum Kultury w Solcu - Zdroju odbędą się przesłuchania artystów. Będzie można także skorzystać z warsztatów instrumentalnych oraz konsultacji muzycznych. W **niedzielę, 11 czerwca o godz. 15.00** zostaną ogłoszone wyniki, a **o godz. 18.00** w Kościele Parafialnym w Solcu - Zdroju odbędzie się koncert laureatów.

W **sobotę, 10 czerwca** Dom Kultury w Małogoszczu zaprasza do udziału w Turystycznym Rajdzie Rowerowym „*Po małogoskiej ziemi*” Vivat Kościuszko. Trasa rajdu wiedzie przez malownicze zakątki gmin: Małogoszcz i Krasocin i liczy 25 km. Wydarzenie zakończy wspólne ognisko w Zagrodzie Edukacyjnej „*Ostoja Dworska*” w Leśnicy. Ponadto w

zabudowaniach dworskich w Ludyni, jednym z przystanków rajdu odbędzie się wykład oraz rekonstrukcja, powiązane z obecnością Tadeusza Kościuszki na tym terenie. Każdy z uczestników rajdu otrzyma kamizelkę odblaskową, znaczek okolicznościowy oraz pamiątkowy dyplom. **Start godz. 14.00 - Małogoszcz.**